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PREBERACI PROTOKOL K BYTU C.5 Rudnik & 381
Najomeca : Erik Hyza — 1 izbovy byt

INVENTURNY SUPIS

KUCHYNA

Potravinova skrinka (50x60x200)
Kuchynska linka s nerez.drezom
- vrchn4 skrinka : dizka 2,20 m
- spodné skrinka : dfZka 1,60 m
Svietidlo nad kuch. linkou
Sporak kombinovany ZANUSSI
Digestor FABER
Pakova batéria
Dvoj — zasuvka
Jedno-zésuvka
Vypinag ( svietidlovy )
Radiétor
Dvere presklené
Dvojokno
Podlaha : lamino-plavajica

KUPELNA S WC

Kotol plynovy
zn.VIESSMANN
Umyvadlo

Batéria

Vana

Pakova batéria so sprch.hadicou
Kombi misa

Zésuvka
Dvoj-zasuvka
Ventilator ( odsavac )
Vypina¢ ( sviet. )
Svietidlo

Prackovy ventil
Radiator

Dvere

Podlaha : dlazba

1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
4 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks

OBYVACKA

Radiator 1 ks
Dvoj-zasuvka 4 ks

Zasuvka anténna 1 ks
Zasuvka telefonna 1 ks
Dig. termostat

zn. VIESSMANN 1 ks
Vypina€ ( sviet.) 1ks
Dvere 1 ks
Dvojokno 1 ks
Podlaha : lamino-plav.

CHODBA

Dvoj-zasuvka 1 ks
Svietidlo 1 ks
Vypinac (sviet.) 2 ks
Zvoncek 1 ks

Domovy rozvadza¢ 1 ks
Domovy vratnik (el.) 1 ks
Dvere vchodové byt. 1 ks
Podlaha : lamino-plév.
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Postova schranka 1 ks

KLUCE :

Bytovkové vchodové dvere prvé 1 ks
Bytovkové vchodové dvere druhé 1 ks
Pivni¢na chodba 1 ks
Pivnica 1 ks
Byt 2 ks

Ku kazdym dveram v byte je odovzdany 1 ks kIica.
Vodomer & 01768177 Flektromer & 33201681985

Diunarmor o 20D [

Poc.stav: 1 262,104 m’

najpmca : prenajimatel
Erik Hyza Obec Rudnik



